
Sponornyt fra Holstebro Speedway klub:
En gyser uden sidestykke...........først skal lige nævnes at vi igen igen slog tilskuer rekord, Fredag den 12. august 
havde vi besøg af 1688 publikummer - TUSIND TAK FOR DET - og det kørte igen for H.O.S.K. - vores fantastiske 
kører bankede Grindsted med 51 - 36 - og det var selv om vi havde en kører med voldsom hovedpine. Alt i alt så 
placerede Holstebro Speedway klub sig på en førsteplads i Superligaen, og så på klubbens 25 års fødselsdag - 
bedre fødselsdags gave kunne man næppe ønske sig. TAK TIL ALLE, ikke mindst vores fantastiske hjælpere.
NU ER DET SÅ BLEVET ONSDAG den 17. august, hvor vi på udebane skal køre mod Vojens - som har 5 sejre på 
hjemmebane - UHHHHHhhh.... og efter et par helt utrolig spændende timer i Vojens - KANON LØB - er H.O.S.K. 
stadig på førstepladsen - VI VANDT med 45 - 42 dejligt dejligt skøøøønt ... Som mange sikkert ved så skal køre 
på hjemmebane igen den 26. august kl. 18.00 MOD VOJENS - det er ekstremt vigtigt at vi også vinder hjemme 
mod Vojens, da vi så får 3 point for sejren nemlig 2 point for at vinde og et point oveni som er et matchpoint - 
IGEN skal opfordringen lyde - KIG UD TIL EN SPÆNDENDE OMGANG SPEEDWAY - fredag 26. august kl. 18.00 
Hiv fat i konen - børnene - naboer - venner og bekendte og tag dem med til Skave - TIL SPEEDWAY -  en kanon 
oplevelse - VI SKULLE GERNE KUNNE SLÅ TILSKUER REKORDEN PÅ 1688 - og kørene elsker mange tilskuer!

VIP billet, inden løbet - nu med rabat.
Vi har først ændret lidt på tilmeldings mail adressen, og nu kan i roligt tage børnene med  til VIP arrangementet, da 

vi er ude med en special god pris for børn under 12 år - nemlig 75,- kr. pr. barn, og så kan firmaer med fordel lave 

et arrangement for alle medarbejder til reduceret pris, nemlig fra 5 til 25 VIPér - pris: 200,- kr. pr. person og fra 26 

personer, kun 150,- kr. pr. person.

VIP tilmelding skal ske senest ONSDAG DEN 10. august kl. 18.00 til Henrik@radioholstebro eller på tlf: 40 19 33 55

Husk H.O.S.K nye VIP rabatordning:

HJÆLP - HJÆLP - HJÆLP - HJÆLP - HJÆLP - HJÆLP
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H.O.S.K. nu Nr. 1. i Superligaen 2011

Holstebro Speedway Klub har som mange ved, et stadigt stigende 
publikum - og derfor har vi også brug for flere til at hjælpe klubben.
Har du lyst, eller kender du en eller 2 - måske flere som har lyst til 
at give et nap med - det behøver ikke være hver gang der er løb, så 
skriv til mig på Henrik@radioholstebro.dk eller ring på 40 19 33 55 
Med venlig hilsen H.O.SK. - Henrik Højbjerg
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